
Student E‐Mail(رقم الجلوس) إسم الطالبكود الطالبمسلسل

ahmedabdomohamed@students.du.edu.eg1800167462مᘭد الرحᘘد عᘭدە محمد السᘘأحمد ع

Ahmed_atef@students.du.edu.eg13800167474د المقصودᘘاحمد عاطف الشحات ع

ahmedhamza123@students.du.edu.eg16800167477احمد محمد حمزة صالح

ahmedyaseen@students.du.edu.eg19800167479 ᡧ ᢕᣌاسᘌ ᢕᣎحᘌ احمد محمود محمد

ahmedsleem552@students.du.edu.eg23800167483م سعدᘭاحمد هشام سل

osamasirag@students.du.edu.eg27800167487 ᢝᣢأحمد محمود ع ᡧ ᢕᣌاسامة أم

Galalhafez@students.du.edu.eg41800167502سنᛳجلال محمد محمد حافظ مح

Hazemeid6699@students.du.edu.eg42800167503دᘭحازم يوسف يوسف مسعد ع

Khaledelbaiomy1411@students.du.edu.eg47800167508ᣤد البيوᘭمال محمد الس᛿ خالد

AbdoElaraby@students.du.edu.eg67800167528العتمه ᡧ ᢕᣌحس ᢔᣍد الرحمن العرᘘع

abdelrhmanawdy76@students.du.edu.eg72800168361 ᡧᣔدە العوᘘل عᘭᙫد الرحمن نᘘع

Abdelrhmanmira123@students.du.edu.eg73800167533ة ᢕᣂم مᘭدالرحمن رفعت ابراهᘘع

AbdElrahman_@students.du.edu.eg74800167535دالرحمن ابوالرجالᘘدالرحمن محمد عᘘع

Omar@students.du.edu.eg80800167541عمر محمد ابو الحسن صابر

Amranter22@students.du.edu.eg81800167542 ᡨᣂم محمد محمد عنᘭعمرو ابراه

FaresELbaz@students.du.edu.eg85800167546ازᘘفارس طارق حسن احمد ال

LailaShirfe@students.du.edu.eg93800167554دحسن عوض اللهᘭف السعᗫ ᡫᣃ ᢝᣢᘭل

MohammedSeliem@students.du.edu.eg98800167559مᘭم سلᘭم ابراهᘭمحمد ابراه

Muhammedaymn@students.du.edu.eg103800167564عهᗖمن محمد ابو ارᘌمحمد ا

Mohamedaboawad@students.du.edu.eg106800167568محمد حمدى محمد ابو عوض

moadel268@students.du.edu.eg109800167572لقᘭحᗷد الفتاح احمدᘘمحمد عادل ع

MohamedTarabeh@students.du.edu.eg116800167579هᘭمحمد محروس محمد محمد طراب

Mohamedtaha@students.du.edu.eg117800167580د الرازقᘘمحمد محمد احمد طه ع

medoonass120@students.du.edu.eg123800167587يع الفارᗖر ᣅمحمد نا

mahmoudelgizawy@students.du.edu.eg127800167590اوى ᡧ ᢕᣂد الجᘭد السᘭمحمود الس

Mahmoudabdeleahab@students.du.edu.eg129800167592دە حسنᘘد المحسن عᘘد الوهاب عᘘمحمود ع

Mahmoudkhairat@students.du.edu.eg134800167597 ᢝ
ᡧᣛمصط ᣢت ع ᢕᣂمحمود محمد خ

ManarSameh@students.du.edu.eg146800168935ᣗد المعᘘمنار سامح رمضان ع

mohabahmed@students.du.edu.eg149800167609د العالᘘمهاب أحمد محمود محمد ع

nourelmaghlawy@students.du.edu.eg156800167618نور الدين جهاد محمد المغلاوي

Drahem18@students.du.edu.eg163800167625محمود دراهم ᡧ ᢕᣌيوسف حس

  ᢝᣠ31الإجما

جامعة دمᘭاط

᛿لᘭة الحاسᘘات والمعلومات

 
ᡧ
ᣍالثا ᣒول الفصل الدرا ᡨᣂكن

2019‐2020

 8 مساء  ᡨᣎاحا حᘘ8 ص تقᗫᖁر اليوم الأول من

CS 181 ᢝ
ᡧ
ᣍو ᡨᣂ᜻م مقرر إلᘭمادة تصم

 8 مساء الأرᗖعاء 03/06/2020 ᡨᣎحاثهم حᗷول أ ᡨᣂن᜻سلم الᙬقائمة الطلاب الذين لم ي


